



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Thorrisgaard A/S

**Rugvænget 54-56
2630 Taastrup**

CVR nr. 29 51 82 89

**Årsrapport for 2015
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juli 2016
Dirigent

Navn: Hans Osterman Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Thorrisgaard A/S
Rugvænget 54-56
2630 Taastrup

CVR nr.: 29 51 82 89
Stiftet: 24. april 2006
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Hans Osterman Petersen, Vesterbrogade 17, 4. tv, 1620 København V
Jan Erik Andersen, Stien 5, 3500 Værløse
Marck André Højbjerg Andersen, Worsaaesvej 3, 1, th, 1972 Frederiksberg

Direktion:

Hans Osterman Petersen, Vesterbrogade 17, 4. tv, 1620 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 265.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men selskabets ledelse forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Koncernforbundne selskaber har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Juicorganic ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		-212.484	41
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-50.616</u>	<u>-54</u>
Driftsresultat		-263.100	-13
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.646</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		-264.746	-38
Skat af årets resultat	2	<u>-10.364</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>-275.110</u>	<u>-41</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-275.110</u>	<u>-41</u>
I alt disponering		<u>-275.110</u>	<u>-41</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	0	0
Goodwill	4	18.333	69
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.333	69
Anlægsaktiver i alt		18.333	69
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		230.302	262
Varebeholdninger i alt		230.302	262
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.810	469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.996	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.980	59
Andre tilgodehavender		41.968	0
Udskudte skatteaktiver		0	10
Tilgodehavender i alt		619.754	538
Likvide beholdninger		416	35
Omsætningsaktiver i alt		850.472	835
Aktiver i alt		868.805	904

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		769.230	769
Overkurs ved emission		180.770	181
Overført resultat		-513.478	-239
Egenkapital i alt		436.522	711
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		387.240	50
Gæld til associerede virksomheder		0	43
Anden gæld		45.043	100
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		432.283	193
Gældsforpligtigelser i alt		432.283	193
Passiver i alt		868.805	904

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2015	769.230	180.770	-238.368
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	-275.110
Totalindkomst i alt	0	0	-275.110
Egenkapital 31. december 2015	769.230	180.770	-513.478
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>436.522</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	769.230	769.230	769.230	769.230	769.230
Ultimo	769.230	769.230	769.230	769.230	769.230

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	50.616	54
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	50.616	54
 2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	10.364	0
Regulering af tidligere års skat	0	3
Skat af årets resultat i alt	10.364	3
 3 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	143.700	143
Anskaffelsessum, ultimo	143.700	143
Af-/nedskrivninger, primo	-143.084	-138
Årets afskrivninger	-616	-5
Af-/nedskrivninger, ultimo	-143.700	-143
I alt	0	0
 4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo	500.000	500
Af-/nedskrivninger, primo	-431.667	-381
Årets nedskrivninger	-50.000	-50
Af-/nedskrivninger, ultimo	-481.667	-431
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.333	69

Noter

5 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Koncernforbundne selskaber har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Juicorganic ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Ultimo regnskabsåret har selskabet gældsforpligtelser på tkr. 432, hvoraf tkr. 365 vedrører gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra de tilknyttede virksomheder om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.